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 اسکرابو  یاراصول و عملکرد فرد س

 در بین لیزرهای جراحی، بیشترین قدرت کواگولاسیون مربوط به کدام یک از انواع لیزر است؟ ـ 1

 کریپتون د( یاقوتی ج( KTP ب( Nd-Yag الف(

 بندی و حفظ شود؟ لباس زیر قربانی تجاوز جنسی به عنوان نمونه بیولوژیک، باید در چه شرایطی بسته ـ 2

 خشک و در یک ظرف استریل فلزی الف(

 خشک و در یک کاغذ دو لایه با پوشش نایلونی ب(

 متخلخل خشک و در یک کاغذ ج(

 خشک و در یک ظرف استریل غیرفلزی د(

 تر است؟ کدام یک از عبارات زیر در خصوص پوشیدن گان صحیح ـ 3

فرد اسکراب در حالی که بند کوتاه سمت راست را در دست دارد، انتهااتی بناد بلناد سامت ااب را باه فارد سایرکولر          الف(

 دهد. می

بایاد بناد را باه دور کمار فارد       شود و فرد سایرکولر  انانچه بند گان به زیر سطح فیلد استریل بیفتد آلوده محسوب می ب(

 اسکراب ببندد.

تارین فاصاله باه میاز اساتریل گاان را        جهت پیشگیری از آلوده نشدن گان، بلافاصله بعد از برداشتن آن، باید در نزدیک ج(

 پوشید.

ن را از تواناد بناد گاا    هنگام پوشیدن دستکش به روش باز، همزمان با پوشیدن گان توسط فرد اسکراب، فرد سیار هم می د(

 پشت ببندد.

 شوند؟ بندی می ( دستهSelf retainingکاتترهای خودماندگار ) وکدام یک از کاتترهای ادراری زیر جز ـ 4

 Malecot 4 winged الف(

 Coude ب(

 Robinson ج(

 Multi - eyed د(

کنـد و بففاصـ ه درصـدد اصـفا فعالیـت       می« استریل آن»آیتمی را تکنولوژیست اتاق عمل حین فعالیت ناگهانی  ـ 5

 توان به این عم کرد داد، چیست؟ آید. بهترین نامی که می برمی

 رعایت اصول آسپتیک الف(

 رعایت اصول ایمنی بیمار ب(

 داری امانت ج(

 وجدان جراحی د(

 لیزر پر کاربرد مطرا کرده است، چیست؟که آن را به عنوان یک  CO2از مزایای لیزر  ـ 6

 دهنده کواک تا متوسط توانایی تبخیر عروق خونریزی الف(

 های متنوع  امکان استفاده از طول موج ب(

 برش و انعقاد به وسیله تبخیر مایع سلولی بدون وابستگی به رنگ بافت ج(

 متر   میلی 8/0زیاد تا  عمق نفوذ نسبتاً د(

تکنولوژیست جراحی در اتاق عمل اورژانس با یک مورد تصادف با وسی ه نق یه موتوری مواجه شده است. در بررسی  ـ 7

شود. از نظر محافظـت   متر جیوه است، اما خونریزی آشکار مشاهده نمی می ی 85اولیه فشار خون سیستولیک بیمار 

 است؟ بیشترآسیب داخ ی به کدام ارگان  بیمار هنگام نقل و انتقال و آماده کردن سمت جراحی، احتمال

 کولون د( ریه ج( طحال ب( کبد الف(
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